

در حاشیه

بازنشستگی ۶۰ هزار نفر در سال جاری



سید محمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش از فرسوده بودن ۳۰ درصد از مدارس کشور خبر داد و گفت: «این مدارس نیازمند تخریب، بازسازی یا مقاوم سازی است. اعتباری که برای این اقدام نیاز داریم، ۹۰ هزار میلیارد تومان است.» بطحایی از رشد ۶ درصدی جمعیت دانش آموزی نسبت به گذشته خبر داد و گفت: «در ۱۵ سال گذشته، این درصد رشد کم نظیر است. حدود دو میلیون نفر در ۶ سال آینده به تعداد دانش آموزان اضافه می شود. در کنار اینها در سال ۹۷ حدود ۶۰ هزار نفر از فرهنگیان بازنشسته می شوند که این عدد، معادل کارکنان سه وزارتخانه است. اینها یک سری مسائل جاری است که من باید به آنها فکر کنم، ما نمی توانیم از مسائل جاری غافل شویم. تا زمانی که تصمیم گیری ما در آموزش و پرورش از بالا به پایین باشد، مساله ای حل نمی شود. ۷۰۰ صفحه مقررات به مدیران مدرسه ابلاغ کرده ایم که باید این کارها را انجام دهند و تصور می کنیم مدیران مدارس ناتوان هستند و قادر به حل مشکلات موجود نیستند و باید دست آنها را بگیریم.»

احتمال افزایش حقوق بازنشستگان



جمشید تقی زاده، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: «با افرادی طرف هستیم که صدایشان را کسی نمی شنود، درحالی که زمانی مدیران بزرگی بوده اند و اغلب این جمعیت یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفری بازنشسته کسانی هستند که در زمان اشتغال خود مسئولیت هایی در کشور داشته اند؛ بنابراین راضی نگه داشتن آنها از نظر قانونی سخت است. ۹۵/۵ درصد این افراد زیر سه میلیون تومان حقوق می گیرند و باید به وضعیت آنها بیشتر رسیدگی کرد، به همین دلیل در بحث همتان سازی حقوق آنها، ۳۰ هزار میلیارد تومان نیاز است. برای سال ۹۸ اگر در بودجه، ۱۵ هزار میلیارد تومان دیده شود، در مقطعی هستیم که می توانیم تا یک میلیون تومان حقوق این بازنشستگان را بیشتر کنیم. بازنشستگان با دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومان نمی توانند زندگی کنند و نیمی از این جمعیت باید از بسته های حمایتی برخوردار شوند که می شوند و مالیست آنها را ارائه کرده ایم.»

مدارس صاحب مددکار می شوند

حبیب الله مسعودی فرید، معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی با تاکید بر اینکه آموزش و پرورش، راهبردی ترین و استراتژیک ترین نهاد است، گفت: «باید به آموزش و پرورش کمک کنیم تا جایگاه آن ارتقا یابد؛ شکل گیری شخصیت و هویت کودکان از سنین پایین شروع می شود. سهم آموزش برای کودکان زیر هشت سال از GDP حدود چهار درصد است، درحالی که در کشورهای دیگر بالاتر از این رقم است.» وی به طرح نماد اشاره کرد و ادامه داد: «ما پیشنهاد دادیم مددکار اجتماعی در تمام مدارس داشته باشیم که فاز اولیه آن در نظرآباد تهران انجام شد؛ همه پذیرفته اند باید مددکار در مدارس داشته باشیم؛ قصد داریم افرادی با چند ظرفیت تربیت کنیم که آموزش تخصصی ببینند تا هم مشاوره بدهند، هم مددکار و هم مربی نهادت باشند و در یک نظام سطح بندی و ارجاع قرار بگیرند. این امر مصوبه شورای اجتماعی کشور را دارد که باید تا پایان سال اجرایی شود.»

زمین جدید آموزش و پرورش برای تعامل بیشتر با دانش آموزان

تفریح، تعامل، تبعیض

خودشان را با عالی ترین مقام تصمیم گیرنده حوزه آموزش و پرورش یعنی شخص وزیر در میان بگذارند، وزیر این درخواست ها را ببیند و به آن واکنش نشان بدهد، نامه ای منتشر بشود مبنی بر ایجاد شرایط مطلوب جهت پخش بازی در مدارس متناسب با امکانات و سر آخر هم دانش آموزانی که روزی، نه خیلی دور ملامت چند سال پیش، خوابش را هم نمی دیدند که در محیط مدرسه فوتبال تماشا کنند، دست بزنند و پا بکوبند و تیم محبوب شان را تشویق بکنند. این موضوع از این منظر که فضای آموزشی از چارچوب بندی های گاه خشک و گسل کننده به مرحله ای رسیده، آن هم در سطوح عالی ای که مجوز تماشا مسابقه ورزشی در مدرسه صادر می شود، اتفاق مبارکی است اما در همین مبارکی و با یک نگاه دوباره به تصویر، مشخص می شود که شکاف و تبعیض آموزشی آنقدر هویدا است که نمایشگرهای نشان دهنده یک بازی هم می توانند آن را فریاد بزنند. راستی همین دپوز که در خیلی از مدرسه ها خبری از تکنولوژی نبود، نمایشگرها نهایتاً یک تلویزیون قدیمی پارس و... با برچسب اموال آموزش و پرورش یا یک گوشی موبایل برای چند نفر بود، عده ای تمام دغدغه شان در تقابل ۱۸۰ درجه ای با این خواسته های حداقلی بود، اینکه نمایشگرها بزرگ تر و سالن ها مجلل تر باشد، در

جزئیات جدیدی از کلاهبرداری سایت سکه ثامن در گفت و گو با وکیل این پرونده

اتحادیه طلا و جواهر تهران و وزارت صمت هم متهم هستند

آتلان راه اندازی کنند؟

اعضای متهم هیات مدیره که یک شرکت با مسئولیت محدود را ثبت کرده بودند، تحت عنوان شرکت ثبت شده اقدام به راه اندازی بورس آتلان خرید و فروش انواع طلا با نام ثامن کردند. متهمان دارای مجوز ششماره ۴۵۵۴۴۶۵۷ از اتحادیه طلا و سکه و جواهرات بودند و همچنین پروانه کسب الکترونیک از وزارت صنعت، معدن و تجارت به شماره ۸۱۱۴۳۲ و به خصوص نماد اعتماد الکترونیک دوستاره ای نامدار از وزارت صنعت، معدن و تجارت را اخذ کرده بودند. نکته ای که وجود دارد این است که تبلیغات بورس طلائی ثامن یعنی افعال و اعمال مجرمانه همه روزه و به طور مستمر در وبسایت رسمی اتحادیه طلا و جواهر تهران به نشانی WWW.TGJU.ORG قابل مشاهده بود و این امر باعث شده بود که مشتریان و مالباختگان اعتمادشان جلب شود و براساس تبلیغات در این سایت، زمینه برای ارتکاب افعال مجرمانه متهمان فراهم شده بود.

چه اتهاماتی متوجه اتحادیه طلا و جواهر تهران می شود؟ به موجب بند ۱ ماده ۴۰ قانون نظام صنفی، اتحادیه ها موظفند با تشکیل کمیسیون بازرسی بر نحوه فعالیت های واحدهای صنفی عضو خودشان، نظارت داشته باشند. طبق ماده ۲۷ همین قانون، تعطیلی و پلمب واحدهای صنفی که بدون پروانه کسب، دایر و با تایید اتاق اصناف از نیروی انتظامی درخواست می شود، وظایف و مسئولیت هایی است که برعهده اتحادیه ها است. اما متأسفانه اتحادیه طلا و جواهر تهران به وظایف صریح قانونی خودش عمل نکرده بلکه با تبلیغ طلا و سکه و تبلیغ سایت ثامن در وبسایت خودش باعث جلب اعتماد مالباختگان شده و به نحوی فریب خوردن و اعمال مجرمانه متهمان را تسهیل بخشیده و به وقوع این اتفاق یعنی اعمال مجرمانه و فریب مالباختگان کمک کرده است.



شد تعداد قابل توجهی از هموطنان متأسفانه به دلیل ارتکاب افعال و اعمال مجرمانه دست اندرکاران سایت سکه ثامن، اموال شان برده شده و وجوه زیادی را از دست داده اند. همچنین قرار بر این شد مبلغی به عنوان حق الوکاله دریافت نکنیم؛ چون وضعیت مالی و شرایط اقتصادی وجه غالب مالباختگان اساساً در وضعیت مساعد و مناسبی قرار ندارد که توانایی پرداخت حق الوکاله را داشته باشند. حتی بعضاً در پرداخت ها و هزینه های روزانه و بومی زندگی خود هم دچار مشکل هستند. نهایتاً به این توافق رسیدیم که امر وکالت و پیگیری حقوق و مطالبات مالباختگان را به صورت تفریحی انجام بدهیم؛ چون به لحاظ جغرافیایی مالباختگان در سراسر نقاط کشور پراکنده بودند. بنابراین قرار شد از طریق نمایندگان خودشان یا حضور در دفتر خانه، وکالت رسمی جهت پیگیری مطالبات شان را به بنده تفویض کنند که این کار صورت گرفت و تعداد قابل توجهی وکالت نامه تنظیم و ارسال شد و همچنان از نقاط مختلف درحال ارسال است.

شکایت از سکه ثامن هم اکنون در چه وضعیتی است؟

پرونده سکه ثامن به شعبه پنج بازرسی دادسرای ناحیه ۳۱ تهران واقع در دادسرای رسیدگی به جرائم رایانه ای ارجاع شده و تحت رسیدگی است. نکته ای که وجود دارد این است که اولاً مالباختگان به هر حال تعداد زیاد و قابل توجهی هستند و همان طور که عرض کردم حسب اعلام مراجع ذی صلاح حدود چهار هزار نفر هستند، مبالغ وارزی و اموال و وجوه برده شده توسط متهمان رقم رقم قابل توجهی است. از طرفی وضعیت مالی دوستان هم در شرایط خوبی قرار ندارد، یعنی من از نزدیک در جریان هستم که مالباختگان برای جلوگیری از سقوط ارزش پول شان، همه اموال شان را به طلا و سکه ای که در این سایت در معرض خرید و فروش قرار می گرفت، تبدیل کردند که نهایتاً منجر به ارتکاب اعمال مجرمانه ای شد.

به غیر از متهمان ردیف اول و دوم، متهمان دیگری هم در این کلاهبرداری نقش داشتند؟

نکته دیگری که در این پرونده وجود دارد، غیر از متهمان ردیف اول و دوم که (یک زوج) اقدام به تاسیس شرکت و سایت و از این طریق کلاهبرداری کردند، در واقع اتهام متوجه اشخاص حقوقی دیگری هم هست که در شکایت مطرحه، ما از اتحادیه طلا و جواهر تهران و وزارت صنعت، معدن و تجارت هم شکایت کردیم و پیگیری این موضوع هم خواهیم بود.

اعضای این شرکت به چه صورت توانستند یک بورس



ابوالقاسم رحمانی روزنامه نگار

روزهای فوتبالی جذابی است، البته نه برای نگارنده این یادداشت، که تماشای تیمش حال و روز خوشی ندارد اما فوتبال نشان داد که یک سرورگردن که نه، حتی چند سرورگردن بالاتر از هر واقعه دیگری می تواند حال خوب کن باشد. مثلاً یک پسر بیچاره دهنده یک حرکت خاص فوتبالی می کند و بعد از آن خوشحالی خاص یکی از بازیکنان مطرح لیگ ایتالیا را انجام می دهد و فیلم این اتفاق می شود پیگیری دیپالو همان بازیکن معروف برای پیدا کردن این پسر بچه. از طرف دیگر پرسپولیس برای اولین بار به فینال آسیا می رسد و دانش آموزان با کامنت های متعدد در صفحه مجازی بطحایی، وزیر آموزش و پرورش شرایطی را ایجاد می کنند که مجوز پخش بازی در مدرسه ها فراهم شود. ... اینها همه یعنی حال خوب، پنهان های عجیب و غریبی هم نمی خواهد، مثل همین تصویر بالا، درست است که چند دانش آموز همان بازی فوتبالی را که عده ای روی پرده های بزرگ و ویدئو کنفرانس طور دیدند، در صفحه کوچک گوشی تلفن همراه یکی از دانش آموزان یا معلم مدرسه در کنار صدای شکسته های کلاس و تخته گچی تماشا کردند، اما خب اینها هم فرمهاشان ذوق داشتند و البته در انتها ناراحت شدند و آبی هاشان کینه داشتند و در آخر شاد شدند. همین حال خوب که پنهان اما برای آموزش و پرورش فصل جدیدی از کنشگری و تصمیم گیری بود، اینکه عده ای در اینستاگرام و در فضای بی واسطه، بدون بروکرسی خواسته



مهسا شمس کلانی روزنامه نگار

«انصاف پیشه کار ماست، اعتماد شما اعتبار ماست»، این شعار هم مانند اکثر شعارهای تبلیغاتی در حد حرف باقی ماند و افرادی که به این شعار اعتماد کرده و از سایت سکه ثامن، طلا یا سکه خریداری کرده بودند، متضرر شدند. شاید سرمایه گذاری قدیمی یا افراد معمولی که تجربه سرمایه گذاری را ندارند، با خود بگویند معلوم است وقتی به یک سایت اعتماد و تمام سرمایه های خود را دودستی تقدیم آنها می کنی، یک روز هم باید منتظر باشی تا کلاهت را بردارند. آخر مگر سایت جای سرمایه گذاری است؟ اما جالب است بدانید که این سایت نماد اعتماد الکترونیک دارد! نماد اعتماد الکترونیک، نشانه ای است که از طرف مرکزی با نام «توسعه تجارت الکترونیک» وابسته به وزارت صنعت، معدن و تجارت ایران، به عنوان تاییدیه به فروشگاه های اینترنتی داده می شود. این نماد نشانه ای نمادین است که منحصر از سوی مرکز توسعه تجارت الکترونیک صادر شده و به کسب و کارهای مجازی (کسب و کار اینترنتی و موبایل) مجاز با هدف ساماندهی، احراز هویت و صلاحیت آنها اعطا می شود؛ در واقع این نماد پس از بررسی وبگاه (وبسایت) و احراز هویت و صلاحیت مالک (حقوقی یا حقوقی) آن صادر می شود. این سایت، در اعلامیه رسمی خود به تاریخ ۲۷ شهریورماه ۱۳۹۷، اعلام ورشکستگی کرده است و تمام تقصیرها را به گردن یکی از کارمندان انداخته است! فرهاد زاهدی و فرانک روشنی اصل، نفرات اصلی «شرکت بازرگانی آریو پرکاس آلیمن» یا همان «سایت سکه ثامن» هستند که کلاه خبلی از افراد را برداشته اند و براساس گفته های برخی افراد بعد از اقدام به فرار فرانک روشنی اصل، او دستگیر شده ولی بعد با قید وثیقه آزاد شده است. مطلع شدیم که رسول کوهیاپه زاده، وکیل سابق زنجانی وکالت مالباختگان که قربانی اعتماد به سایت سکه ثامن شده اند را برعهده گرفته است. در همین راستا به منظور روشن شدن ابعاد دقیقی از این پرونده، با او به گفت و گو پرداختیم که در ادامه می توانید آن را بخوانید.

چهد که شما وکیل مالباختگان سایت سکه ثامن شدید؟ نماینگانی از طرف مالباختگان پرونده سکه ثامن که تعداد آنها حدود چهار هزار نفر است، به دفتر من مراجعه کردند. طی مذاکرات و صحبت هایی که با دوستان داشتم، مشخص

شهری

توقف فرآیند انتخاب شهردار جدید

علی اعطا، سخنگوی شورای شهر تهران، در پایان جلسه هم اندیشی صبح دیروز اعضای شورای شهر تهران با موضوع انتخاب گزینه های شهرداری تهران با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: «طبق برنامه زمانبندی که پیش از این اعلام شده بود، قرار بود ۱۲ آبان، پنج نفری که بناسد به صحن بیایند و برنامه هایشان را ارائه کنند معرفی شوند اما طی دو، سه روز گذشته پیشنهادی از سوی برخی اعضا ارائه شد که این فرآیند به تعویق بیفتد. علت به تعویق افتادن این فرآیند، این است که درحال حاضر طرح استفسار به درباره سرنویشت شهرداران بازنشسته در کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح است. این طرح در مجلس ارائه شده و احتمالاً فردا در کمیسیون اجتماعی مطرح خواهد شد، بنابراین در جلسه هم اندیشی امروز مقرر شد این پیشنهاد را بپذیریم و فرآیند انتخاب شهردار را به تعویق بیندازیم.» علی رستمیان، نماینده مجلس شورای اسلامی درباره مستثنی شدن شهردار تهران از قانون منع به کارگیری بازنشستگان اظهار داشت: «کلیات طرح مستثنی شدن شهرداران کلاشتهرها از قانون منع به کارگیری بازنشستگان در مجلس شورای اسلامی رأی نیابود و با رأی بالایی با آن مخالفت شد. درحال حاضر بناسد استنشادن شهردار تهران را از این قانون در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار دهیم و نتیجه آن، پس از جلسه کمیسیون اعلام می شود. فقط شهردار تهران بررسی خواهد شد چرا که اگر مجدداً تمامی کلاشتهرها، وزرا، معاونین وزرا و هم تران وزرا را بخواهیم از قانون مستثنی کنیم، دیگر نیازی به قانون جدید منع به کارگیری بازنشستگان نبود.»

آگهی مزایده های شماره ۹۷۰۳ و ۹۷۰۴ و ۹۷۰۵ و ۹۷۰۶ و ۹۷۰۸

یکی از صنایع تولیدی دولتی در استان تهران در نظر دارد نسبت به فروش چندین قلم از اقلام مازاد خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. خواستاران می توانند ضمن تماس با تلفن های ۳۶۰۷۶۵۶۹ و ۳۶۰۷۶۲۵۳ همه روزه به جز پنجشنبه ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به منظور بازدید و دریافت برگه شرایط و مشخصات مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۶ در داخل صندوق مزایده پلمب شده این صنایع ببیندازند. پیشنهادهای رسیده راس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۷ در کمیسیون فروش باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد و صنعت در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد.

۱- ۴۰ قلم مواد اولیه مازاد (مزایده ۹۷۰۳).

۲- تعداد یک عدد دستگاه نیتروژن ساز بزرگ مستعمل و یک عدد دستگاه نیتروژن ساز کوچک مستعمل و دو عدد مخزن گاز مایع مازاد (مزایده ۹۷۰۴).

۳- ۸۶ دستگاه ماشین آلات مستعمل مازاد (مزایده ۹۷۰۵).

۴- چهار قلم کالای مازاد از قبیل چوب، پلاستیک، بشکه خالی و روغن سوخته (مزایده ۹۷۰۶).

۵- ۷۱ قلم مواد اولیه مازاد (مزایده ۹۷۰۸).

م. الف ۲۷۶۰

سازمان آگهی های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۴۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

تاس با ما :

ایمیل: a66348018@gmail.com

آگهی مزایده عمومی - نوبت دوم



دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن و شفت در نظر دارد یک باب انتشارات به مساحت ۱۳ مترمربع واقع در محوطه واحد فومن را از طریق مزایده به شکل اجاره با شرایط مشروحه و گذار نماید.

۱- واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۷-۷۸۳۳۰۷-۲۱۶۲۰ نزد بانک ملی شعبه فومن که مربوط به سپرده شرکت در مزایده می باشد.

۲- محل دریافت اسناد مزایده: فومن، خ انتظام، دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن و شفت، دبیرخانه واحد.

۳- مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی می باشد.

۴- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

۵- دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها مختار است و کلیه پیشنهادها میهم و مشروط مردود خواهد بود.

۶- سایر شرایط در فرم های اسناد مزایده مندرج است. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱) ۶۶۳۴۷۳۳۰۹۵ تماس حاصل فرمایید.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن و شفت